Sigismundus Primus Rex Poloniae
 Domino Rachenberg —

174

Venerose, Grate nobis Dilecte —
 Petulit nobis, Ingenuus Andreas De
 Tanczow Balatinus Lublinene, quod ei
 magno adjumento, et honestati fueris
 isthuc in priori Conventu Regni Bo-
 hemiae, Quod libenter audivimus, et po-
 stulamus a te, ut nunc pariter illi ad-
 sis, in omnibus quae intelliges, ad ho-
 norem et Dignitatem nostram expedire.
 Rem nobis gratam facies, et Dignam
 tuis De nobis meritis — Dada. Vilnae —